
2022 年 11 月 17 日 

＜隔年研修会のご案内＞ 

主の御名を賛美いたします。主の御降誕を祝う季節が近づいてまいりました。教区委員一同、日頃の

皆様の教区の活動へのご理解ご協力に感謝いたします。 

さて、隔年研修会を下記の通り開催いたしたいと存じます。今年度は諸事情のため遅くなりました

が、久しぶりに対面での開催を予定しております。皆様のご参加をお待ちいたします。 

クリスマス・年始のご多忙な時期で、大変恐縮ではありますが、同封の参加者記入表に必要事項を

ご記入の上、各地区でまとめて教区書記 竝木夏実まで郵送、FAX またはメールでご返信ください。 

 

参加者記入表のご返送は、〒310-0044 水戸市西原 1-8-3 竝木夏実 

            FAX 029-255-1477  

メール nmickey1014@kfa.biglobe.ne.jp  

※締め切りは  1月 17日（火）です。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

    

※ 当日早めに来られた方のために、持参された食事ができる部屋を一室、準備しております。少人

数での利用をお願いします。どうぞご利用ください。 

※ 講演終了後に、連絡またはアピールタイムがあります。限られた時間内での開催とするため、連

絡またはアピールをされる方は、予め参加者記入表へご記入ください。 

※ なお、再度コロナの感染拡大、災害等社会の状況によっては、日程等の変更があります。その際

は改めてご連絡いたします。 

在主 

関東教区教会婦人会連合 

第 27 期委員長 森田美和 

 

関東教区教会婦人会連合隔年研修会 

１．日 時  2023 年 2 月 3 日（金） 13：00～15：30 受付は 12：30～ 

２．場 所  日本基督教団大宮教会  〒330-0844 さいたま市大宮区下町 3-39 

 電 話 048-641-6148 （大宮駅東口） 

３. 概 要    開会礼拝  13：00～ 説 教：町田さとみ牧師（初雁教会） 

講   演 講 演：大坪園子牧師（熊谷教会） 

４. テーマ  「聖霊に導かれ、神の召しに応える」 

～つながる（主に、隣人に、世代、国を越えて）  

※日本基督教団による感染症防止マニュアルに沿って開催いたします。ご協力をお願いします。 

出席に際してはマスクの着用、手指の消毒、離れての着席をお願い致します。 

［講師プロフィール］ 

1978 年 7 月 13 日 東京生まれ 

 2002 年青山学院大学法学部卒業 

 2007 年東京神学大学大学院卒業 

 2010 年～2015 年 沖縄美里教会 主任担任 

 2015 年～現在 熊谷教会担任（副牧師） 

聖学院大学講師、出身ミッションスクールでの礼拝

奉仕、他教会でのコンサートや説教など、奉仕等さ

せていただいている。趣味として、絵本を書いてい

るので、書いた絵本や自ら演奏したＣＤ等を子ども

たちに残したいと考えている。 

mailto:nmickey1014@kfa.biglobe.ne.jp

